[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2012  № 0434

О внесении изменений в  ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области на 2010-2012 годы»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести     в       ведомственную       целевую       программу        «Развитие

физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области на 2010-2012 годы», утверждённую Постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 08.02.2011 № 0156 в новой редакции, следующие изменения:
1.1. Пункт     «Объём   и   источники   финансирования

Программы» раздела 1 «Паспорт программы» изложить в следующей редакции

Объемы и источники финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 11335,981 тыс. рублей, источник финансирования Программы – бюджет муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджет муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	1.2. Раздел   5   «Объёмы    и     источники    финансирования»
изложить в  следующей редакции

	Источники и направления расходов
	Объём финансирования (тыс. руб.)

	                         по годам

	всего

	2010 г.
	2011 г.

	2012 г.

	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	385,0
	4261,356
	4659,625
	9305,981

	Бюджет муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	-
	1430,0
	600,0
	2030,0

1.3. В   Приложении    к     ведомственной     целевой      программе

«Развитие    физической   культуры и спорта в муниципальном  образовании

	«Ярцевский район» Смоленской области на 2010-2012 годы»  п.8   изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименова-ние
мероприя-тий,

муници-пальной услуги (работы)
	Структурное подразделение,

ответственное за реализацию мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. рублей
	Источник финансиро-вания

	2010
	2011
	2012
	Всего

	8
	Разработка проектно-сметной документа-ции по футбольному полю
	Комитет по физической культуре, спорту и молодёжной политике
	-
	-
	349,525
	349,525
	Бюджет МО «Ярцевский район»

	ИТОГО:

	Комитет по физической культуре, спорту и молодёжной политике
	76,0
	125,669
	   349,525
	551,194
	Бюджет МО

«Ярцевский район»

	0
	1430,0
	240,617
	1670,617
	Бюджет МО Ярцевское городское поселении Ярцевского района

	МБОУ ДОД Ярцевская ДЮСШ
	0
	0
	75,672
	75,672
	Бюджет МО

«Ярцевский район»

	МБОУДОД «ЯДЮСШ № 1»
	0
	0
	37,828
	37,828
	Бюджет МО

«Ярцевский район»

	МБОУДОДДЮСШ по плаванию Ярцевского района

	0
	0
	26,5
	26,5
	Бюджет МО

«Ярцевский район»

	   МБУ ФКС «ЯСК»     Ярцевского района

	309,0
	4135,687
	4170,1
	8614,787
	Бюджет МО

«Ярцевский район»

	0
	0
	359,383
	359,383
	Бюджет МО Ярцевское городское поселении Ярцевского района

	ВСЕГО:

	385,0
	5691,356
	5259,625
	11335,981

2. Контроль    за    исполнением     данного     постановления     возложить

на       заместителя    Главы  Администрации    муниципального      образования

«Ярцевский район» Смоленской области по социальным вопросам  А.В.Курзову.

    Глава Администрации

      А.А.Петраков

_1406611762.doc
[image: image1.png]